UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

EDITAL SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTA

Programa de Ações Formativas para Estudantes de Licenciatura

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado FINAL da seleção de

bolsista do Programa de Ações Formativas para Estudantes de Licenciatura.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Maria Albeniza Valdivino  Desclassificado por ausência na entrevista

Naiara Martins da Costa Classificado

Rio Branco, 27 de junho de 2014.

Profa. Dra. Rosane Garcia Silva